
Списки поступающих  

Социальная работа 

Бакалавриат 

Бюджетные места 

Очная форма обучения 

 (Примечание: "Э" экзамен, "Е" - ЕГЭ) 

 

№ Идентификационны
й номер 

Русский язык История / Основы социальной работ

ы 

Литература / Обществознание / Социально-

экономические процессы современного общест

ва 

1. 180-546-181 66 Е Е Е 

2. 180-623-160 45 Э Э Э 

3. 189-789-221 63 Э Э Э 

4. 174-520-956 75 Е Е Е 

5. 144-028-359 38 Э Э Э 

6. 074-953-867 16 Э Э Э 

7. 187-599-707 59 Э Э Э 

8. 180-230-426 21 Е Е Е 

9. 174-098-246 89 Э Э Э 

10. 144-928-919 01 Э Э Э 

11. 180-914-695 88 Э Э Э 

12. 192-607-797 03 Э Э Э 

13. 156-910-370 72 Е Е Е 

14. 181-363-472 67 Э Э Э 

15. 186-247-737 07 Е Е Е 

16. 177-136-118 71 Е Е Е 

17. 187-143-327 79 Е Е Е 

18. 171-492-881 89 Е Е Е 

19. 159-079-117 94 Е Е Е 

20. 163-929-661 07 Е Е Е 

21. 187-927-497 49 Е Е Е 

22. 156-946-077 08 Е Е Е 

23. 183-591-579 09 Е Е Е 

24. 175-418-189 88 Е Е Е 

25. 150-588-185 74 Е Е Е 

26. 185-646-514 07 Е Е Е 

27. 219-343-148 57 Е Е Е 

28. 203-493-760 52 Е Е Е 



29. 176-754-956 31 Е Е Е 

30. 185-579-545 35 Е Е Е 

31. 190-609-365 78 Э Э Э 

32. 123-697-546 83 Е Е Е 

 


